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 پرداخت بیش از نیمی از 
مطالبات گندم کاران

معاون زراعت وزیر جهادکشاورزی، گفت: امروز 
دوازده و نیم هزار میلیارد تومان دیگر از پول گندم 

کاران پرداخت شد. 
مهاجر، معاون امور زراعت وزیر جهاد کشاورزی، 
گفت: با پرداخت دوازده و نیم هزار میلیارد تومان 
دیگر از پول گندم های خریداری شده از کشاورزان 
کشور ، میزان پرداخت مطالبات گندمکاران به 
بیش از 52 هزار میلیارد تومان رسید.وی افزود: 
از ابتدای بهار امسال تاکنون بیش از 6 میلیون 
تن گندم از کشاورزان خریداری شده است و این 
روند بدون وقفه تا پایان شهریور ماه ادامه خواهد 
داشت.همچنین براساس اعلام سخنگوی دولت، 
منابع پرداخت تمام مطالبات کشاورزان پیش بینی 
شده و در 6 ماه ابتدایی سال پرداخت خواهد شد، 
قیمت خرید تضمینی هر کیلوگرم گندم، 17 هزار 

و پانصد تومان تعیین شده است.

 جزئیات نحوه انتقال
 سهام عدالت متوفیان

دستیار ویژه و مشاور رئیس سازمان بورس در امور 
سهام عدالت گفت: تاکید می شود فرآیند انتقال 
سهام عدالت متوفیان به وراث بدون پرداخت هیچ 

مبلغی کاملا رایگان است.
مهدی حاجی وند گفت: در خصوص انتقال سهام 
عدالت متوفیان به وراث بر اساس تصمیمات اتخاذی 
سال گذشته بنا شد انحصار وراثت اصل و سود سهام 
عدالت متوفیان انجام شود. این مقام مسئول افزود: 
بر این اساس یکی از وراثی که سجامی است باید با 
مدارک مورد نیاز به یکی شعب بانک ها و کارگزاری 
منتخب مراجعه و مراحل لازم را طی کند.حاجی وند 
در خصوص مدارک مورد نیاز هم اظهار کرد: تصویر 
کارت ملی و صفحه اول شناسنامه متوفی، اصل یا 
تصویر برابر با اصل کارت ملی و صفحه اول شناسنامه 
تمامی وراث تعیینی در گواهی حصر وراثت، اصل یا 
تصویر برابر با اصل گواهی حصر وراثت متوفی و در 
صورتی که متوفی دارای وصیت نامه رسمی باشد که 
در گواهی حصر وراثت نیز به آن اشاره شده است، 
ارائه اصل یا تصویر برابر با اصل وصیت نامه نیز همراه 
با موارد ذکر شده ضروری است. تاکید می شود 
فرآیند انتقال سهام عدالت متوفیان به وراث بدون 
پرداخت هیچ مبلغی کاملا رایگان است و پرداخت 
سود سهام عدالت متوفیان میان وراث زمانی انجام 
می شود که پرداخت عمومی برای سود سهام عدالت 

داشته باشیم.

گزارشاخبار

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران گفت: همزمان با 
ابلاغ تعیین سقف اجاره بهای مسکن، طرح نظارت بر 

مشاوران املاک تهران تشدید شده است.
حسین جنتی، مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران با 
بیان اینکه از روز گذشته سقف اجاره بهای مسکن در 
استان تهران با نرخ 25 درصد ابلاغ شده است، گفت: با 
ابلاغ این سقف اجاره بهای مسکن به هیچ عنوان مالکان و 
مشاوران املاک تهران حق انعقاد قرارداد بیش از این نرخ 
را ندارند و در صورتی که شکایتی از این طریق انجام شود 

با مشاوران املاک متخلف برخورد قانونی می شود.
وی افزود: در حال حاضر اجرای این اقدام در راستای 
کنترل اجاره بازار مسکن بوده و با توجه به آنکه بازرسی 
از مشاوران املاک تهران از سال گذشته در دستور کار 
بوده است با ابلاغ این قانون  میزان بازرسی ها از مشاوران 

املاک به چندین برابر رسیده است.
جنتی  با بیان اینکه طرح خوبی که در سال گذشته به 
صورت گسترده در شهر و استان تهران اجرا شد طرح 
مقابله با املاک غیرقانونی فاقد مجوز و متخلف بود که 
خوشبختانه باعث شد تا بسیاری از تخلفات مرسوم در 
بنگاه های املاک از بین رود و همچنین تا حدودی توانست 
قیمت افسارگسیخته مسکن را کنترل کند، گفت: البته این 
طرح امسال نیز با قدرت از سوی وزارت راه و شهرسازی 

و با همکاری سایر دستگاه های مربوطه در حال اجراست.
هچنین مدیرعامل سامانه خودنویس گفت: هیچ مشاور 
املاکی به بهانه سامانه خودنویس جمع آوری نشده و 

با راه اندازی بخش خرید و فروش مسکن بخش زیادی 
از هزینه های مسکن کاهش یافته است.محمد مهدی 
ساسانی مدیرعامل سامانه خودنویس با بیان اینکه در 
حال حاضر همزمان با ورود به فصل اجاره شاهد افزایش  
ثبت قراردادهای مسکن در این سامانه هستیم گفت: روند 
ثبت قرارداد در این سامانه در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته افزایشی بوده و خوشبختانه تا به امروز 

توانسته ایم میزان ثبت قراردادها را در این سامانه به 
6۰۰ هزار نفر برسانیم. او با بیان اینکه ثبت قراردادهای 
اجاره مسکن رشد ۴۰ درصدی داشته است گفت: ثبت 
قراردادهای خرید و فروش مسکن هم در این بخش قرار 
داده شده و امیدوارم به زودی شاهد رونمایی رسمی از  
بخش  خرید و فروش مسکن در این سامانه باشیم.وی 
با تاکید بر اینکه به هیچ عنوان با راه اندازی این سامانه 

مشاوران املاک برچیده نخواهند شد گفت: از بهمن 
ماه سال گذشته  مشاوران املاک هم قراردادهای خود 
را در این سامانه ثبت کرده اند در نتیجه هیچ مشکلی 
در این بخش وجود ندارد و به زودی ما شاهد تقویت 
 بیشتر و همچنین رونق و کاهش هزینه های اجاره مسکن 

خواهیم بود.
همچنین دبیر انجمن انبوه سازان مسکن کشور گفت: 
همزمان با رفع موانع در بخش پیش فروش مسکن، شاهد 
بهبود وضعیت بازار مسکن و رونق بازار خواهیم بود.

فرشید پورحاجت دبیر انجمن انبوه سازان مسکن کشور 
با بیان اینکه در حال حاضر طبق اعلام  بانک مرکزی 
متوسط قیمت هر متر خانه در تهران به ۸1.6 میلیون 
تومان در فروردین ماه رسیده است گفت:  هنوز  متوسط 
قیمت مسکن در  اردیبهشت اعلام نشد ه است  اما اخیرا 
رییس کل بانک مرکزی از افزایش ۹.7 درصدی قیمت 
خانه و رشد 1۴.1 درصدی معاملات در خردادماه خبر 
داده است.وی ادامه داد: هم اکنون قیمت خانه در تهران 
حدود ۹۰ میلیون تومان در هر متر مربع برآورد می شود.
پورحاجت اظهار کرد:  از دولت چهاردهم انتظار می رود 
که بهبود فضای کسب و کار، رفع موانع تامین مالی شامل 
پیش فروش و تسهیلات مسکن، دیپلماسی فعال برای 
توسعه خدمات مهندسی و ارتقای توان علمی صنعت 
ساختمان را مدنظر قرار دهد. وی افزود:در غیر این صورت 
نوسانات بازار مسکن کماکان دور از ذهن نخواهد بود و 

تابستان امسال تورم بر صنعت ساختمان اثر می گذارد.

تشدید طرح نظارت بر مشاوران املاک تهران

میزان صادرات غیر نفتی کشور در سه ماهه امسال با افزایش 7.6 درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته، به 1۳.5 میلیارد دلار رسیده است.

محمد رضوانی فر معاون وزیر اقتصاد گفت: میزان وزنی صادرات غیرنفتی در 
سه ماهه امسال ۳7.۸ میلیون تن بوده که افزایش 5.6 درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال قبل را تجربه کرده است. همچنین، میزان صادرات کشور با احتساب 
نفت خام و نفت کوره، خدمات فنی مهندسی و تجارت چمدانی 25.7 میلیارد 
دلار بوده است.  وی ارزش تجارت خارجی کشور )مجموع واردات و صادرات( 
در سه ماهه نخست سال 1۴۰۳ را ۴۰ میلیارد دلار اعلام کرد و گفت: در سه 
ماهه نخست سال 1۴۰۳، با احتساب صادرات نفت خام و نفت کوره )اعلام شده 
توسط وزارت نفت( و خدمات فنی و مهندسی، شاهد 11.۴ میلیارد دلار مازاد 
تجارت خارجی و بدون احتساب صادرات نفت خام و نفت کوره، خدمات فنی 
و مهندسی، حدود ۸۰۰ میلیون دلار کسری تجارت خارجی بوده ایم. به گفته 
رئیس کل گمرک، در سه ماهه امسال 15.6 میلیون تن محصولات پتروشیمی 
به ارزش 6.2 میلیارد دلار صادر شده است که افزایش 7.26 درصدی در وزن 
و ۸.۸5 درصدی در ارزش را نشان می دهد. همچنین سه قلم عمده کالا های 
صادراتی در سه ماهه نخست سال جاری، به گاز طبیعی مایع شده با 1.6 میلیارد 

دلار، پروپان مایع شده با ۸6۴ میلیون دلار و متانول با حدود 6۰۴ میلیون دلار 
اختصاص داشت. 

رضوانی فر افزود: در بین ده قلم عمده کالا های صادراتی، بیشترین رشد ارزشی 
به گاز های نفتی و هیدروکربور های گازی شکل مایع شده با ۸7 درصد، پلی 
اتیلن گرید فیلم با 6۳ درصد و میله های آهنی یا فولادی با 1۸ درصد افزایش، 
اختصاص داشت. وی در خصوص کالا هایی که در بین ده قلم عمده کالا های 
صادراتی، دارای بیشترین کاهش در ارزش بودند، بیان کرد: بوتان مایع شده با 
1۳ درصد، شمش از آهن و فولاد با ۹ درصد و گاز طبیعی مایع شده با ۳ درصد 

کاهش، بیشترین کاهش در ارزش را داشته اند. 
رئیس کل گمرک خاطر نشان کرد: متوسط ارزش گمرکی هر تن کالای صادراتی 
از ۳51 دلار در سه ماهه نخست سال گذشته به ۳57 دلار در سه ماهه نخست 

سال 1۴۰۳ رسیده، که افزایش 2 درصدی داشته است. رضوانی فر در خصوص 
بزرگ ترین مقاصد صادراتی کشور در سه ماهه سال جاری گفت: در این مدت 
چین با ۳.6 میلیارد دلار، عراق ۳ میلیارد دلار، امارات متحده عربی 1.۹ میلیارد 
دلار، ترکیه با 1.۳ میلیارد دلار، افغانستان با 52۴ میلیون دلار، پاکستان 51۴ 
میلیون دلار و هند با ۴۴۳ میلیون دلار، 7 کشور عمده مقصد صادراتی ایران 
بودند و در سه ماهه امسال ۸1 درصد از وزن و ۸۳ درصد از کل ارزش صادرات 
غیر نفتی کشور به 7 کشور فوق الذکر صادر شده است. وی در خصوص میزان 
واردات در سه ماهه سال جاری افزود: در این مدت ۹ میلیون و ۴۰۰ هزار تن 
کالا به ارزش 1۴.۳ میلیارد دلار وارد کشور شده است که به لحاظ وزنی 7.7۳ 
درصد و از حیث ارزش 1.۳۳ درصد افزایش نشان می دهد. رئیس کل گمرک 
ادامه داد: ۳ قلم عمده کالا های وارداتی در سه ماهه نخست سال 1۴۰۳، ذرت 
دامی با ۸۹۰ میلیون دلار، کنجاله سویا با ۴۸۳ میلیون دلار و طلا به اشکال خام 

با ۴76 میلیون دلار بوده است. 
رضوانی فر اظهار کرد: در بین ده قلم عمده کالا های وارداتی، بیش ترین افزایش 
به لحاظ ارزش، به کنجاله سویا با رشدی 1۰15 درصدی، طلا به اشکال خام با 

رشدی 265 درصدی و شکر با رشد 15۰ درصدی اختصاص داشت. 

رئیس کل گمرک:

تجارت خارجی به ۴۰ میلیارد دلار رسید

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140260319078019269 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه 
دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  علي 
رضا كدروتي به شناسنامه شماره 2980221139 كدملي 
2980221139 صادره كرمان فرزند حسن در ششدانگ یكباب 
خانه به مساحت 161.55 مترمربع پلاك شماره 17473فرعي 
از3968 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاك 1351 فرعی از 
اصلی مذكور  واقع در بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
آدرس كرمان سرآسياب فرسنگی صياد شيرازی 11 نبش غربی 
2 خریداري از مالك رسمي آقاي  علی اشرف گنجویی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.
شناسه آگهی 1742189

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/31

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

رابر راي شماره140360319078004135 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه 
دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  خانم فاطمه 
محمدزاده به شناسنامه شماره 2415 كدملي 2990771867 
صادره كرمان فرزند عباس در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر 
طبقه فوقانی  به مساحت 243.61 مترمربع پلاك شماره17713 
فرعي از3968 اصلي  مفروز و مجزی شده از پلاك فرعی 7531 
اصلی  واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس 
كرمان بلوار شهيد مغفوری كوچه 1 كوچه قاليشویی پشت تالار 
بهارستان خریداري از مالك رسمي  مهنازو محمدرضا طالبی  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.
شناسه آگهی 1742199

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/16                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/31

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی فقدان سند مالكيت
آقای سعيد ندرلو باستناد وكالتنامه های 52982 و 
52983 و 52988 و 52989 مورخ 1403/3/26 و تفویض 
وكالت 41358 مورخ 83/11/26 دفتر 45 كرج از طرف 
ارش شكرالله زاده و فرزین حمداله زاده ضمن تسليم دو 
برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است كه سند 
مالكيت ششدانگ یك دستگاه آپارتمان به مساحت 64/83 
مترمربع قطعه 41 بلوك ای به شماره 35964 فرعی از 170 
اصلی مفروز از پلاك 32003 فرعی از اصلی مذكور واقع در 
اراضی حوزه ثبتی شهرستان كرج به شماره چاپی 923098 و 
923097 مورد ثبت صفحه 385 و 389 جلد 3241 مفقود 
گردیده و طی اسناد رهنی 99804 و 90438 و 100972 و 
96544 و 95159 در رهن بانك پارسيان است و نسبت به ان 
اجرایيه صادر شده است تقاضای  صدور سند مالكيت المثنی 
نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یك اصلاحی به ماده 
120 آئين نامه قانون ثبت دریك نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
كسی مدعی وجودسند مالكيت نزد خود ویا انجام معامله نسبت 
به ملك مذكور باشد .از تاریخ انتشار این آگهی ظرف  به مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكيت به این 
اداره تسليم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه 
ظرف مدت  مقرراعتراضی واصل نشود ویا در صورت اعتراض  
اصل سند ارائه نگردد سند مالكيت المثنی طبق مقررات به 

متقاضی تسليم خواهد شد.
حسين رضا نوری شاد
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك ناحيه سه كرج
         از طرف محمد ابراهيم بحيرایی

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
140360310013004928 مورخ 1403/3/1 هيات قانون تعيين 
تكليف.......... موضوع ماده یك قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی 
.......چمستان...... تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
نازی امانت چی فرزند ابوالفضل نسبت به ششدانگ یك قطعه زمين با 
بنای احداثی به مساحت 29/ 273 متر مربع كه مقدار 32 سير مشاع 
عرصه وقف می باشد به شماره پلاك 196 فرعی از 84 فرعی از 13 
اصلی واقع در قریه مرزنده بخش 11 خریداری شده از آقای / خانم 
حبيب اله علی اصغری مالك رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 
3 قانون تعيين تكليف وضيعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هيات الصاق تا در صورتيكه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمایند. معترض باید ظرف یك 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد كه در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعی دادگاه 
است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نكند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت می نماید و صدور سند مالكيت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
شناسه آگهی 1747473

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/4/16
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/4/30

عين اله تيموری
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك چمستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۳۹۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ که در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 
۲ ساری تصرفات مالکانه فرناز رستگار فرزند محمود به 
شماره ملی ۰۴۴۰۴٧۵۴٨۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۲۹۶۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱٨ اصلی 

واقع در قریه زرین آباد سفلی بخش ۴ ثبت ساری 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶   
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۲   شناسه آگهی: 

۱٧۴٨۱۴۳
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
 املاک متقاضیان واقع در قریه موسی کلا پلاک ۶ اصلی بخش ۳

٧۹ فرعی بنام موقوفه پیر تکیه روستای موسی کلا به تولیت اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرستان قائمشهر به شناسه ملی ۱۱۱۱۱۱۱ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین که در ان احداث بنا شده با کاربری )تکیه( به مساحت ٧٧.۳۵۳۹ 

مترمربع خریداری بدون واسطه از طریق استشهادیه محلی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  
رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ 
شناسه آگهی: ۱٧۴٧۶۵٧

مرتضی قاسم پور  
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۰۹۳۳ مورخه ۱۴۰۳/۳/۱۹ 
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه خانم 
آسیه یارائی لیمونی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل 
بر انباری به مساحت ۱۱۳۵/٨۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۱۵۹ 
فرعی از پلاک ۳۴۲٨ اصلی واقع در قریه شریف آباد بخش یک ثبت ساری 
خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد کلاسه پرونده 

۱۴۰۲/۱۱٨۹
شناسه آگهی ۱٧۴۳۵٨۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۳۱

یاسر ملکی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری

آگهی ابلاغ اجرائیه مهریه به ورثه کلاسه پرونده 
۱۴۰۳۰۴۰۰٧۱۴۱۰۰۰۵٧۲/۱

بدین وسیله به آقای حسن ربانی نام پدر: علیرضا 
تاریخ تولد: ۱۳۵۰/۰۲/۲۰ شماره ملی: ۰۶٨۰۲۵۶۱۹۹ 
شماره شناسنامه : ۲۶۳۱۵ به نشانی : بجنورد امام 
خمینی شرقی روبروی کوچه بهار پلاک ۴۲۱ - احد از ورثه 
مرحوم حسین ربانی ابلاغ می شود که خانم سودابه صفائی 
حصاری نام پدر: عزیزالله تاریخ تولد: ۱۳۵۶/۰۶/۰۴ 
شماره ملی: ۰۶٨۱٨۱۱۵۶۰ شماره شناسنامه : ٧۹۵ 
به نشانی : بجنورد قیام جنوبی کوچه شهید نودهی پلاک 
۱۵ جهت وصول تعداد ۴۱۴ سکه طلای بهار آزادی بابت 
کل مهریه ، مبلغ بیست میلیون تومان را جهیزیه و لوازم 
منزل بابت کل جهازیه، سفر زیارتی مکه به همراه زوجه 
بر ذمه زوج مندرج در سند ازدواج ۲۱۱۹٧ ، تاریخ سند 
: ۱۳۹۵/۰۵/۱۵ ، دفترخانه ازدواج شماره ۱۰ و طلاق 
شماره ۳۱ شهر بجنورد استان خراسان شمالی علیه مورث 
شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 
۱۴۰۳۰۴۰۰٧۱۴۱۰۰۰۵٧۲/۱ در این اداره تشکیل 
شده و طبق گزارش مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ مامور مربوطه 
ابلاغ واقعی به شما میسر نگردیده است. لذا بنا به تقاضای 
بستانکار به شرح وارده ۱۴۰۳۰۵۰۰٧۱۴۱۰۰۴٨٨٧ - 
۱۴۰۳/۰۴/۱۰ طبق ماده ۱٨ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه 
فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی 
می شود و چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ این آگهی 
که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی 
مورث خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد 

یافت.
شناسه آگهی: ۱٧۴٧۹۲۰

تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۴/۱۶
 


